
令和元年９月２０日

保護者 様

栃木市立栃木西中学校ＰＴＡ会長 須田 晴久

同 校長 小林 勇夫

「栃西中ＰＴＡバザー」の販売等協力についてのお願い

日ごろより本校ＰＴＡ活動にはご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本校の学校祭「西中祭」の開催に伴いまして 「第４５回栃西中ＰＴＡバザー」、

を実施することとなりました。毎年ＰＴＡ役員だけでは手が足りず、ＰＴＡ会員の方々

の手をお借りして販売を行っている状態です。

そこで、本年度も予め、販売に協力していただける方々を募集することになりました。

前日・当日の販売の時間にご協力していただければ幸いです。

※ 今年度ＰＴＡ役員の方は、提出の必要はありません ※

記

ア 令和元年１０月２５日(金)１ 期日と時間

午後１時００分～ 前日準備及び内容

イ 令和元年１０月２６日(土)

午前９時００分～午後１時００分

※お子様の発表・見学はご覧になれます。

２ 申し込み方法 下記の申込書に記入のうえ、 担任へ提出してく９月３０日(月)までに

ださい。

３ その他 ① ２日間のうち、都合の良い日、都合の良い時間のご協力をお願い

します。

② 持参品････エプロン・バンダナ・スリッパ

③ その他詳細については、ご協力いただける方へ、後日学校より連

絡します。

・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・

栃西中ＰＴＡバザーへのご協力

令和元年 月 日

ア １０月２５日(金) 時から 時まで協力します。

イ １０月２６日(土) 時から 時まで協力します。

協力いただける日に○を付け、それぞれご都合の良い時間をお書きください。

保護者氏名

生徒氏名及び学級 年 組


